

Số: 285./QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 15 tháng 3 năm 2023

**QUYẾT ĐỊNH**

**Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu**

**Gói thầu: Sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015; số đăng ký QN-7344;  
sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422..**

**GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC**

*Căn cứ luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;*

*Căn cứ vào Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;*

*Căn cứ Quyết định số: 196/QĐ-VTCB ngày 28/2/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà cung cấp nguyên liệu, nhiên liệu, vật liệu, vật tư, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;*

*Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-VTCB ngày 01/3/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422, của Công ty Cổ phần vận tải và Chế biến than Đông Bắc;*

*Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng thực hiện gói thầu sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422 ngày 14 tháng 3 năm 2023 giữa Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc và Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương;*

*Căn cứ Tờ trình xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422 ngày 14/3/2023 của Tổ chuyên gia;*

*Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422 ngày 15/3/2023 của Tổ thẩm định;*

Xét đề nghị của tổ Chuyên gia, Tổ thẩm định,

**QUYẾT ĐỊNH:**

**Điều 1.** Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422 với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương.

2. Tên gói thầu: Sửa chữa tàu đẩy Đông Bắc 015 số đăng ký: QN-7344, sà lan số đăng ký: QN-7530; QN-7531; QN-7532; QN-6422;

3. Địa điểm sửa chữa: tại xưởng của Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương - Khu Kim Thành, P. Kim Sơn, TX. Đông Triều, Tỉnh Quảng Ninh.

4. Giá trị trúng thầu: 3.044.026.418 VNĐ (Đã bao gồm thuế GTGT).

*(Bằng chữ: Ba tỷ không trăm bốn mươi tư triệu, không trăm hai mươi sáu ngàn, bốn trăm mười tám đồng.)*

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

**Điều 2.** Giao cho Tổ chuyên gia đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

**Điều 3.** Tổ trưởng tổ chuyên gia, các phòng chức năng có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

**Nơi nhận:**

- Hội đồng Quản trị;
- Chi huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CĐVT.G06.

**GIÁM ĐỐC**



**Phương Kim Mừng**

**PHỤ LỤC**

(Kèm theo Quyết định số: ...285.../QĐ-VTCB, ngày 15 Tháng 3 năm 2023)

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Tàu đẩy Đông Bắc 015; số đăng ký QN-7344;				805.228.964
<b>I</b>	<b>Vật tư (I = 1+2+3)</b>				<b>220.275.609</b>
<b>I.1</b>	<b>Phần vỏ và thiết bị</b>				<b>138.922.019</b>
1	Tôn tấm các loại	kg	5.810,96	15.350	89.198.236
2	Thép tròn đặc các loại	kg	452,514	22.200	10.045.807
3	Ống kẽm ống kẽm các loại	kg	191,312	31.000	5.930.678
4	Ống thép đen các loại	kg	752,082	22.000	16.545.806
5	Thép hình các loại	kg	487,589	16.800	8.191.492
6	Khuy treo lớp	chiếc	53,0	90.000	4.770.000
7	Bản lề cửa hầm	bộ	8,0	80.000	640.000
8	Nắp cổ khoang kết nước sinh hoạt	bộ	3,0	1.200.000	3.600.000
<b>I.2</b>	<b>Vật tư phụ + nhân công khoán gọn</b>				<b>14.500.000</b>
1	Cửa húp lô nhôm đúc, buồng ngủ thuyền viên (khoán gọn)	Bộ	10,0	1.450.000	14.500.000
<b>I.3</b>	<b>Nhân công làm phần sắt hàn, phần vỏ</b>				<b>66.853.590</b>
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần sắt	kg	3.518,61	19.000	66.853.590
<b>II</b>	<b>Nhân công lắp đặt phụ kiện, kéo tàu lên, xuống đà, gỡ gi, doa chải các khoang kết,</b>				<b>25.500.000</b>
1	Nhân công cắt cửa hộp cửa thông sông để vệ sinh, hàn đắp lại các đường hàn sậm thực tôn vỏ và các vùng khác, cắt nâng cao ca bin, mở sửa lại bếp nấu, lắp hàn gờ chống hắt nước nóc buồng máy.	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
2	Kéo tàu lên, xuống đà sửa chữa	P/t	1,0	5.000.000	5.000.000
3	Sơn kẻ thước nước, số tên tàu bằng dính	P/t	1,0	1.500.000	1.500.000
4	Vệ sinh gỡ gi, doa chải, sơn hầm khoang kết khoán gọn	P/t	1,0	12.000.000	12.000.000
<b>III</b>	<b>Vật tư và nhân công phần mộc</b>				<b>60.677.000</b>
1	Vách trần câu lạc bộ thuyền viên (vật tư gỗ khoán gọn)	m2	38,5	650.000	25.025.000
2	Buồng ngủ thuyền viên (vật tư gỗ khoán gọn)	m2	37,5	650.000	24.342.500
3	Vách trần ca bin buồng lái (vật tư gỗ khoán gọn)	m2	8,5	650.000	5.551.000
4	Sàn gỗ câu lạc bộ (khoán gọn)	m2	4,0	550.000	2.200.000
5	Sàn gỗ ca bin buồng lái, (vật tư gỗ khoán gọn)	m2	6,47	550.000	3.558.500

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
<b>IV</b>	<b>Vật tư, nhân công phần làm sạch, sơn (IV=1+2)</b>				<b>137.737.335</b>
<b>IV.1</b>	<b>Chủng loại sơn</b>				<b>113.689.335</b>
1	Sigmacover 280 RedBrown	lít	140,0	166.500	23.310.000
2	Sigacover 555 Black	lít	65,0	195.000	12.675.000
3	Sigmaecofleet 290 RedBrown	lít	65,0	480.000	31.200.000
4	Sigmadur 550 Green 4199	lít	45,0	217.000	9.765.000
5	Sigmadur 550 RedBrown 6179	lít	40,0	196.000	7.840.000
6	Sigmarine 48 Green 4199	lít	60,0	124.000	7.440.000
7	Sigmarine 28 RedBrown	lít	120,0	124.000	14.880.000
8	Thinner 91-92 (dung môi)	lít	30,0	93.000	2.790.000
9	Thinner 21-06 (dung môi)	lít	10,0	93.000	930.000
10	Thinner 20-05	lít	24,1	90.000	2.170.851
11	Sơn đỏ 146	lít	3,0	142.500	424.483
12	Sigmarine 48 White	lít	2,0	132.000	264.000
<b>IV.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>24.048.000</b>
1	Bắn cát, phun sơn 03 nước	m2	424,0	52.000	22.048.000
2	Phun nước sơn chống hà	P/t	1,0	2.000.000	2.000.000
<b>V</b>	<b>Vật tư, nhân công phần nguội: (V=1+2)</b>				<b>186.269.020</b>
<b>V.1</b>	<b>Vật tư</b>				<b>86.116.000</b>
1	Chân vịt Inox	chiếc	1,0	28.000.000	28.000.000
2	Đạo lưu INOX Ø 117*10	chiếc	1,0	12.000.000	12.000.000
3	Bạc cao su đỡ trực láp	chiếc	2,0	3.500.000	7.000.000
4	Xoa trực láp	chiếc	2,0	4.500.000	9.000.000
5	Xoa trực lái trên	chiếc	1,0	1.200.000	1.200.000
6	Xoa trực cánh cửa nước trên	chiếc	2,0	1.000.000	2.000.000
7	Cù bánh răng đồng	chiếc	1,0	1.500.000	1.500.000
8	Cối đỡ trực bánh lái, cánh cửa nước	chiếc	3,0	1.000.000	3.000.000
9	Cù côn xéc tơ lái	chiếc	1,0	1.500.000	1.500.000
10	Cù trực cánh cửa nước	chiếc	1,0	800.000	800.000
11	Bánh răng dẫn hướng hệ cánh cửa nước	bộ	1,0	5.000.000	5.000.000
12	Chỉnh dòng	chiếc	2,0	4.500.000	9.000.000
13	Bu lông M20xL100	bộ	38,0	18.000	684.000
14	Bu lông M26xL100	bộ	30,0	30.000	900.000
15	Bu lông M16xL70	bộ	8,0	18.000	144.000
16	Bu lông M12xL80	bộ	46,0	18.000	828.000
17	Que hàn INOX hàn cổ hút đạo lưu	kg	20,0	175.000	3.500.000
18	Keo lắp chân vịt, trực lái	tuýp	2,0	30.000	60.000
<b>V.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>100.153.020</b>
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần nguội	kg	2.692,65	20.000	53.853.020
2	Tháo lắp hệ láp thay thế vật tư	hệ	1,0	9.000.000	9.000.000
3	Tháo lắp hệ cánh cửa nước, tay trang	hệ	1,0	9.000.000	9.000.000

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
4	Hàn đắp, tiện hai đầu côn trục láp + kiểm tra độ đảo của trục, mặt túp tô đầu trục láp	cỗ	2,0	2.200.000	4.400.000
5	Hàn đắp tiện láng xoa trục dưới bánh lái	chiếc	1,0	800.000	800.000
6	Hàn Đắp tiện, láng trục dưới cánh cửa nước	chiếc	2,0	800.000	1.600.000
7	Piston thủy lực lái	chiếc	2,0	3.500.000	7.000.000
8	Dịch chuyển, căn chỉnh ổ cánh cửa nước	Ổ	2,0	1.000.000	2.000.000
9	Dịch, chuyển, căn chỉnh bộ bánh răng đồng	chiếc	1,0	1.000.000	1.000.000
10	Công vận chuyển hệ trục đi tiện láng xoa	P/t	1,0	1.200.000	1.200.000
11	Làm mới xéc tơ lái	cái	1,0	1.500.000	1.500.000
12	Bích bánh lái	cái	4,0	800.000	3.200.000
13	Hàn đắp xoa, tiện láng lại côn trục trên bánh lái	chiếc	1,0	2.000.000	2.000.000
14	Bích trên trục cánh cửa nước, bánh lái	bộ	3,0	1.200.000	3.600.000
<b>VI</b>	<b>Vật tư, nhân công phân máy: (VI=1+2)</b>				<b>159.770.000</b>
<b>VI.1</b>	<b>Vật tư thay thế</b>				<b>132.770.000</b>
1	Chockpast	kg	6,8	650.000	4.420.000
2	Keo ê bê xy	lọ	3,0	15.000	45.000
3	Sinh hàn gió	chiếc	1,0	25.000.000	25.000.000
4	Sinh hàn nước	chiếc	1,0	22.000.000	22.000.000
5	Tăng áp	chiếc	1,0	18.000.000	18.000.000
6	Lá thép khớp nối bơm cao áp với động cơ	bộ	1,0	2.500.000	2.500.000
7	Ổng cao áp	Ổng	3,0	500.000	1.500.000
8	Kim phun nhiên liệu	chiếc	6,0	550.000	3.300.000
9	Gioăng đồng đầu kim phun	cái	6,0	30.000	180.000
10	Gioăng thân vòi phun	cái	6,0	20.000	120.000
11	Keo dán gioăng	túp	2,0	200.000	400.000
12	Gioăng nắp ca rô	cái	6,0	35.000	210.000
13	Gioăng cửa sổ	cái	18,0	35.000	630.000
14	Gioăng kín dầu + gioăng kín nước	bộ	2,0	600.000	1.200.000
15	Gioăng đường nước trong	chiếc	6,0	40.000	240.000
16	Sơ mi	quả	6,0	1.800.000	10.800.000
17	Piston	quả	2,0	2.500.000	5.000.000
18	Chốt ác Piston	bộ	6,0	600.000	3.600.000
19	Chốt ác dàn Supaps	bộ	6,0	300.000	1.800.000
20	Séc măng hơi + séc măng dầu	Đ/cơ	1,0	2.300.000	2.300.000
21	Nắp xi lanh (quy lát mặt máy)	chiếc	1,0	5.500.000	5.500.000
22	Bạc biên loại 3 lớp	cặp	6,0	600.000	3.600.000
23	Gioăng ống xả, hút	cái	12,0	85.000	1.020.000
24	Gioăng mặt quy lát	cái	6,0	150.000	900.000
25	Gioăng đồng sơ mi	cái	6,0	60.000	360.000
26	Gioăng cao su sơ mi	cái	18,0	50.000	900.000

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
27	Gioăng sinh hàn đầu nước	cái	4,0	80.000	320.000
28	Gioăng loại Φ8	cái	50,0	5.000	250.000
29	Cút Φ48	chiếc	14,0	65.000	910.000
30	Cút Φ34	chiếc	6,0	55.000	330.000
31	Quai nhê Φ65	cái	10,0	65.000	650.000
32	Ổng cao su D48	m	2,0	200.000	400.000
33	Khớp nối trục cắt đặng hệ cánh cửa nước	bộ	2,0	600.000	1.200.000
34	Vòng bi đỡ trục cắt đặng hệ cánh cửa nước	vòng	3,0	175.000	525.000
35	Tay biên	chiếc	2,0	5.500.000	11.000.000
36	Gioăng phốt thủy lực hệ lái	bộ	2,0	450.000	900.000
37	Van đồng Ø 60 đầu bơm nước ngoài	chiếc	1,0	760.000	760.000
<b>VI.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>27.000.000</b>
1	Tháo lắp thay thế đường ống thủy lực lái	bộ	2,0	2.000.000	4.000.000
2	Tháo lắp, cân lại bơm cao áp	chiếc	1,0	3.000.000	3.000.000
3	Tháo lắp kiểm tra thay gioăng phốt thủy lực lái	chiếc	2,0	1.500.000	3.000.000
4	Cán máy đồ chockpast theo tâm trục lắp	P/t	1,0	6.000.000	6.000.000
5	Tháo, lắp vệ sinh bảo dưỡng củ đề + củ phát điện	củ	2,0	700.000	1.400.000
6	Tháo lắp bảo dưỡng bơm nước ngoài + bơm nước trong	chiếc	2,0	800.000	1.600.000
7	Tháo, lắp máy chính, vệ sinh, bảo dưỡng, thay vật tư phụ tùng	Đ/cơ	1,0	8.000.000	8.000.000
<b>VII</b>	<b>Quản lý, vật tư phụ, điện năng phần máy, nguội</b>	<b>P/t</b>	<b>1,0</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
<b>I</b>	<b>Sà lan QN-7530: (I=1+2+3+4)</b>				<b>490.516.945</b>
<b>I.1</b>	<b>Vật tư</b>				<b>112.882.936</b>
1	Tôn tấm các loại	Kg	1.797,31	15.350	27.588.645
2	Thép tròn đặc các loại	Kg	68,06	22.200	1.510.932
3	Ổng thép đen các loại	Kg	1.423,0	22.000	31.305.455
4	Thép hình các loại	Kg	289,8	16.800	4.867.904
5	Nắp + Cỗ hầm, phụ kiện lắp hoàn thiện	Bộ	12,0	2.700.000	32.400.000
6	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	120.000	720.000
7	Bản lề lắp hầm	Bộ	12,0	90.000	1.080.000
8	Tăng cáp	Bộ	1,0	7.500.000	7.500.000
9	Cút cong Φ76	Chiếc	14,0	65.000	910.000
10	Cột bích đôi sau lái	Bộ	2,0	2.500.000	5.000.000
<b>I.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>65.749.556</b>
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	3.578,10	16.000	57.249.556
2	Kéo phương tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
3	Kê thước món nước, sổ đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.500.000	1.500.000
<b>I.3</b>	<b>Vật tư sơn</b>				<b>211.754.500</b>

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Sigmacover 280 RedBrown	Lít	410,0	166.500	68.265.000
2	Sigacover 555 Black	Lít	100,0	195.000	19.500.000
3	Sigmaecofleet 290 RedBrown	Lít	90,0	480.000	43.200.000
4	Sigmadur 550 Green 4199	Lít	75,0	217.000	16.275.000
5	Sigmadur 550 RedBrown 6179	Lít	50,0	196.000	9.800.000
6	Thinner 91-92 (dung môi)	Lít	200,0	93.000	18.600.000
7	Thinner 21-06 (dung môi)	Lít	80,0	93.000	7.440.000
8	Sigmarine 28 RedBrown (chống rỉ trong hầm, khoang kết)	Lít	200,0	124.000	24.800.000
9	Thinner 20-05	Lít	40,0	90.000	3.600.000
10	Sơn đỏ 146	Lít	1,0	142.500	142.500
11	Sigmarine 48 White	Lít	1,0	132.000	132.000
<b>I.4</b>	<b>Nhân công</b>				<b>100.129.953</b>
1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước, phần vỏ, boong thành quây	m2	1.236,8	50.000	61.840.000
2	Bắn cát, phun sơn mép mạn và trong con trạch, hai bên	m2	48,2	50.000	2.410.000
3	Doa chải, vệ sinh sơn trong hầm khoang hàng	m2	857,6	35.000	30.014.250
4	Gỗ gi, doa chải, sơn bên trong 2 két nước lái, và 2 két nước mũi	m2	114,8	45.000	5.165.703
5	Số "VR16040473"	Số	20,0	35.000	700.000
<b>I</b>	<b>Sà lan QN-7531: (I=1+2+3+4)</b>				<b>490.516.945</b>
<b>I.1</b>	<b>Vật tư</b>				<b>112.882.936</b>
1	Tôn tấm các loại	Kg	1.797,31	15.350	27.588.645
2	Thép tròn đặc các loại	Kg	68,06	22.200	1.510.932
3	Ống thép đen các loại	Kg	1.423,0	22.000	31.305.455
4	Thép hình các loại	Kg	289,8	16.800	4.867.904
5	Nắp + Cỗ hầm, phụ kiện lắp hoàn thiện	Bộ	12,0	2.700.000	32.400.000
6	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	120.000	720.000
7	Bản lề lắp hầm	Bộ	12,0	90.000	1.080.000
8	Tăng cáp	Bộ	1,0	7.500.000	7.500.000
9	Cút cong Ø76	Chiếc	14,0	65.000	910.000
10	Cột bích đôi sau lái	Bộ	2,0	2.500.000	5.000.000
<b>I.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>65.749.556</b>
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	3.578,10	16.000	57.249.556
2	Kéo phương tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
3	Kẻ thước môn nước, số đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.500.000	1.500.000
<b>I.3</b>	<b>Vật tư sơn</b>				<b>211.754.500</b>
1	Sigmacover 280 RedBrown	Lít	410,0	166.500	68.265.000
2	Sigacover 555 Black	Lít	100,0	195.000	19.500.000
3	Sigmaecofleet 290 RedBrown	Lít	90,0	480.000	43.200.000
4	Sigmadur 550 Green 4199	Lít	75,0	217.000	16.275.000

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
5	Sigmatur 550 RedBrown 6179	Lít	50,0	196.000	9.800.000
6	Thinner 91-92 (dung môi)	Lít	200,0	93.000	18.600.000
7	Thinner 21-06 (dung môi)	Lít	80,0	93.000	7.440.000
8	Sigmarine 28 RedBrown (chống rỉ trong hầm, khoang két)	Lít	200,0	124.000	24.800.000
9	Thinner 20-05	Lít	40,0	90.000	3.600.000
10	Sơn đỏ 146	Lít	1,0	142.500	142.500
11	Sigmarine 48 White	Lít	1,0	132.000	132.000
<b>I.4</b>	<b>Nhân công</b>				<b>100.129.953</b>
1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước, phần vỏ, boong thành quây	m2	1.236,8	50.000	61.840.000
2	Bắn cát, phun sơn mép mạn và trong con trạch, hai bên	m2	48,2	50.000	2.410.000
3	Doa chải, vệ sinh sơn trong hầm khoang hàng	m2	857,6	35.000	30.014.250
4	Gõ gi, doa chải, sơn bên trong 2 két nước lái, và 2 két nước mũi	m2	114,8	45.000	5.165.703
5	Số "VR16040474"	Số	20,0	35.000	700.000
<b>I</b>	<b>Sà lan QN-7532: (I=1+2+3+4)</b>				<b>490.516.945</b>
<b>I.1</b>	<b>Vật tư</b>				<b>112.882.936</b>
1	Tôn tấm các loại	Kg	1.797,31	15.350	27.588.645
2	Thép tròn đặc các loại	Kg	68,06	22.200	1.510.932
3	Ống thép đen các loại	Kg	1.423,0	22.000	31.305.455
4	Thép hình các loại	Kg	289,8	16.800	4.867.904
5	Nắp + Cỗ hầm, phụ kiện lắp hoàn thiện	Bộ	12,0	2.700.000	32.400.000
6	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	120.000	720.000
7	Bản lề lắp hầm	Bộ	12,0	90.000	1.080.000
8	Tăng cáp	Bộ	1,0	7.500.000	7.500.000
9	Cút cong Φ76	Chiếc	14,0	65.000	910.000
10	Cột bích đôi sau lái	Bộ	2,0	2.500.000	5.000.000
<b>I.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>65.749.556</b>
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	3.578,10	16.000	57.249.556
2	Kéo phương tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
3	Kẻ thước môn nước, số đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.500.000	1.500.000
<b>I.3</b>	<b>Vật tư sơn</b>				<b>211.754.500</b>
1	Sigmacover 280 RedBrown	Lít	410,0	166.500	68.265.000
2	Sigacover 555 Black	Lít	100,0	195.000	19.500.000
3	Sigmafleet 290 RedBrown	Lít	90,0	480.000	43.200.000
4	Sigmatur 550 Green 4199	Lít	75,0	217.000	16.275.000
5	Sigmatur 550 RedBrown 6179	Lít	50,0	196.000	9.800.000
6	Thinner 91-92 (dung môi)	Lít	200,0	93.000	18.600.000
7	Thinner 21-06 (dung môi)	Lít	80,0	93.000	7.440.000



STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
8	Sigmarine 28 RedBrown (chống rỉ trong hầm, khoang kết)	Lít	200,0	124.000	24.800.000
9	Thinner 20-05	Lít	40,0	90.000	3.600.000
10	Sơn đỏ 146	Lít	1,0	142.500	142.500
11	Sigmarine 48 White	Lít	1,0	132.000	132.000
<b>I.4</b>	<b>Nhân công</b>				<b>100.129.953</b>
1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước, phần vỏ, boong thành quây	m2	1.236,8	50.000	61.840.000
2	Bắn cát, phun sơn mép mạn và trong con trạch, hai bên	m2	48,2	50.000	2.410.000
3	Doa chải, vệ sinh sơn trong hầm khoang hàng	m2	857,6	35.000	30.014.250
4	Gỗ gi, doa chải, sơn bên trong 2 kết nước lái, và 2 kết nước mũi	m2	114,8	45.000	5.165.703
5	Số "VR16026083"	Số	20,0	35.000	700.000
<b>I</b>	<b>Sà lan QN-6422: (I=1+2+3+4)</b>				<b>490.516.945</b>
<b>I.1</b>	<b>Vật tư</b>				<b>112.882.936</b>
1	Tôn tấm các loại	Kg	1.797,31	15.350	27.588.645
2	Thép tròn đặc các loại	Kg	68,06	22.200	1.510.932
3	Ống thép đen các loại	Kg	1.423,0	22.000	31.305.455
4	Thép hình các loại	Kg	289,8	16.800	4.867.904
5	Nắp + Cổ hầm, phụ kiện lắp hoàn thiện	Bộ	12,0	2.700.000	32.400.000
6	Bu lông tai hồng inox	Bộ	6,0	120.000	720.000
7	Bản lề lắp hầm	Bộ	12,0	90.000	1.080.000
8	Tăng cấp	Bộ	1,0	7.500.000	7.500.000
9	Cút cong Φ76	Chiếc	14,0	65.000	910.000
10	Cột bích đôi sau lái	Bộ	2,0	2.500.000	5.000.000
<b>I.2</b>	<b>Nhân công</b>				<b>65.749.556</b>
1	Nhân công vật tư phụ	Kg	3.578,10	16.000	57.249.556
2	Kéo phươg tiện lên đà phục vụ sửa chữa	P/t	1,0	7.000.000	7.000.000
3	Kê thước món nước, số đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.500.000	1.500.000
<b>I.3</b>	<b>Vật tư sơn</b>				<b>211.754.500</b>
1	Sigmacover 280 RedBrown	Lít	410,0	166.500	68.265.000
2	Sigacover 555 Black	Lít	100,0	195.000	19.500.000
3	Sigmafleet 290 RedBrown	Lít	90,0	480.000	43.200.000
4	Sigmadur 550 Green 4199	Lít	75,0	217.000	16.275.000
5	Sigmadur 550 RedBrown 6179	Lít	50,0	196.000	9.800.000
6	Thinner 91-92 (dung môi)	Lít	200,0	93.000	18.600.000
7	Thinner 21-06 (dung môi)	Lít	80,0	93.000	7.440.000
8	Sigmarine 28 RedBrown (chống rỉ trong hầm, khoang kết)	Lít	200,0	124.000	24.800.000
9	Thinner 20-05	Lít	40,0	90.000	3.600.000
10	Sơn đỏ 146	Lít	1,0	142.500	142.500

STT	Nội dung và hạng mục công việc	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
11	Sigmarine 48 White	Lít	1,0	132.000	132.000
<b>I.4</b>	<b>Nhân công</b>				<b>100.129.953</b>
1	Bắn cát, phun sơn từ 2 đến 3 nước, phần vỏ, boong thành quày	m2	1.236,8	50.000	61.840.000
2	Bắn cát, phun sơn mép mạn và trong con trạch, hai bên	m2	48,2	50.000	2.410.000
3	Doa chải, vệ sinh sơn trong hầm khoang hàng	m2	857,6	35.000	30.014.250
4	Gỗ gi, doa chải, sơn bên trong 2 két nước lái, và 2 két nước mũi	m2	114,8	45.000	5.165.703
5	Số "VR13021174"	Số	20,0	35.000	700.000
	<b>Giá trước thuế:</b>				<b>2.767.296.744</b>
	<b>Thuế VAT 10%:</b>				<b>276.729.674</b>
	<b>Tổng cộng</b>				<b>3.044.026.418</b>

Số tiền ghi bằng chữ: Ba tỷ không trăm bốn mươi tư triệu, không trăm hai mươi sáu ngàn, bốn trăm mười tám đồng)